STAROSTWO POWIATOWE W WOLOMINIE

Wotomin, 11.04.2017

Pytania i odpowiedzi dot. ,,Opracowanie dokumentacji projektowej remontu budynku
zabytkowego Zespohu Szkot Ogodlnoksztatcacych w Radzyminie™.

PYTANIE NR 1: Zamawiajacy nazwal zadanie remontem. Po zapoznaniu si¢ z oczekiwanym
zakresem prac budowlanych stwierdzamy, ze Zamawiajacy oczekuje przebudowy budynku ww.
postepowania. Czy nasz wniosek jest stuszny?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy podtrzymuje nazwe zadania jako remont. Jednoczeénie
Zamawiajacy rezygnuje z czesci zakresu zamoéwienia tj. ,,Opracowania kompletnego projektu
technologicznego w zakresie technologii sklepiku szkolnego oraz czeséci przeznaczonej na
spozywanie positkow” oraz zalozenia projektowego przebudowy przebieralni i sali
gimnastycznej na sklepik z cz¢$cia jadalna.

PYTANIE NR 2: Jezeli zadaniem ma by¢ przebudowa, budynek nalezy kompleksowo
dostosowa¢ do aktualnych przepiséw sanepid, ppoz i itd. W zwiazku z powyzszym nalezy m.in.
wykona¢ wentylacje mechaniczna, dostosowaé budynek do warunkéw ppoz., dostosowaé
pomieszczenia sanitarne, ociepli¢ przegrody budowlane itd.

ODPOWIEDZ: Zadanie ma charakter jedynie remontu.

PYTANIE NR 3: Jezeli postgpowanie dotyczy remontu, odpowiadajacy definicji remontu w art.
3 Prawa Budowlanego to nie mozna oczekiwac¢ uzgodnienia projektu z rzeczoznawcami ppoz. i
sanepid. Jest to niezgodne z przepisami. W przypadku remontu nalezy wylaczy¢ z zakresu
przebudowe pomieszczen. Przebudowa fragmentu budynku skutkuje koniecznoscia
dostosowania takiego budynku do aktualnych przepiséw.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga jedynie uzyskanie uzgodnieri wymaganych przepisami, w
zaleznosci od potrzeb niezbgdnych do wykonania zadania.

PYTANIE NR 4: Czy szkota po przebudowie ma by¢ szkota integracyjna?
ODPOWIEDZ: Nie.
PYTANIE NR 5: Gdzie nalezy zapewni¢ dostep niepelnosprawnym?

ODPOWIEDZ: Na parter.

PYTANIE NR 6: Jakie niepetnosprawnosci maja zosta¢ uwzglednione w dokumentacji
projektowej?

ODPOWIEDZ: Niepetnosprawno$é ruchowa.

PYTANIE NR 7: Czy Zamawiajacy posiada zalecenia konserwatorskie dla planowanego
zamierzenia budowlanego? oM

, wydzialu [nwestycli i Drogownictwa
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie posiada ww. zalecen. ﬂ K
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